
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομά-

δας Συντονισμού για την Επαγγελματική Εκπαί-

δευση και Κατάρτιση, για την κατ’ αρμοδιότητα 

συνεισφορά στη διαδικασία έγκρισης και παρα-

κολούθησης των απαιτούμενων ενεργειών για 

την εφαρμογή του Σχεδίου Δράσης (Action plan) 

σχετικά με την υλοποίηση συγχρηματοδοτούμε-

νων από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Προ-

γραμμάτων Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κα-

τάρτισης.

2 Παράταση ισχύος αδειών κατοχής σκοπευτικών 

όπλων.

3 Ανάκληση της υπ’ αρ. 11042/25.09.2019 απόφα-

σης του Γενικού Γραμματέα του Ελληνικού Ορ-

γανισμού Τουρισμού (Β’ 3681), περί ορισμού της 

Βαρβάρας Αυδή, μέλους του ΔΣ του ΕΟΤ, ως Ανα-

πληρώτριας του Γενικού Γραμματέα του Ελληνι-

κού Οργανισμού Τουρισμού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 57777 (1)

   Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομά-
δας Συντονισμού για την Επαγγελματική Εκπαί-
δευση και Κατάρτιση, για την κατ’ αρμοδιότητα 
συνεισφορά στη διαδικασία έγκρισης και παρα-
κολούθησης των απαιτούμενων ενεργειών για 
την εφαρμογή του Σχεδίου Δράσης (Action plan) 
σχετικά με την υλοποίηση συγχρηματοδοτούμε-
νων από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Προ-
γραμμάτων Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κα-
τάρτισης.

  O ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών όργάνων και της Κεντρικής Διοίκησης» (Α’ 133). 

2. Το άρθρο 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 

με το πρώτο άρθρο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), όπως ισχύει.

3. Την παρ. 13 του άρθρου 58 του ν. 4314/2014 «Α) Για 

τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξι-

ακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 

2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης 

Ιουνίου 2012 (ΕΕ L156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 265).

4. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις” 

(Α’ 112).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-

βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 121).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Την υπ’ αρ. 47/18.7.2019 κοινή απόφαση του Πρωθυ-

πουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη» (Β’ 3100).

9. Το π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-

κονομίας και Ανάπτυξης» (Α’ 192).

10. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-

ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 

(Α’ 168), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-

νοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, 

για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 

επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 

και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 

και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ.

12. Την από 31/07/2018 4034050-Κοινοποίηση της 

τελικής Έκθεσης Ελέγχου (EMPG214EL0192), της Ευρω-

παϊκής Επιτροπής.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2336

23717

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.06.15 16:42:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23718 Τεύχος B’ 2336/15.06.2020

13. Την από 15/1/2020 EMPL/G.2/NTH/mf-D επιστολή 
της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (Γενική Διεύθυνση Απασχό-
λησης, Κοινωνικές Υποθέσεις και Ένταξη) για τη συνέχεια 
ελέγχου λειτουργίας EMPG214EL0192 των συστημάτων 
διαχείρισης και ελέγχου όσον αφορά στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαί-
δευση και Δια Βίου Μάθηση (εφεξής ΕΠ ΑΝΑΔΕΔΒΜ) 
του ΕΣΠΑ 2014-2020 και τις διατηρούμενες σε αυτή 
συστάσεις.

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Α. Τη σύσταση Διυπουργικής Ομάδας Συντονισμού 
για τη Συνεχιζόμενη Επαγγελματική Κατάρτιση (ΣΕΚ) 
στο Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την κατ’ 
αρμοδιότητα συνεισφορά στη διαδικασία έγκρισης και 
παρακολούθησης των απαιτούμενων ενεργειών για την 
εφαρμογή του Σχεδίου Δράσης (Action Plan) σχετικά 
με την υλοποίηση των συγχρηματοδοτούμενων από το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) προγραμμάτων ΣΕΚ.

Σύνθεση της Διυπουργικής Ομάδας Συντονισμού για 
τη Συνεχιζόμενη Επαγγελματική Κατάρτιση (ΣΕΚ):

1. Δημήτρης Σκάλκος, Γενικός Γραμματέας Δημοσίων 
Επενδύσεων και ΕΣΠΑ του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, ως Πρόεδρος και συντονιστής, με αναπλη-
ρώτρια την Νίκη Δανδόλου, Ειδική Γραμματέα Διαχείρι-
σης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

2. Καλλιόπη Στεφανάκη, συνεργάτης του Γενικού Γραμ-
ματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων, ως μέλος.

3. Βασιλική Κολυβά, συνεργάτης της Ειδικής Γραμμα-
τέως Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, ως μέλος.

4. Άννα Στρατινάκη, Γενική Γραμματέας του Υπουργεί-
ου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, ως μέλος, με 
αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Αγραπιδά, Προϊστάμενο 
της Γενικής Διεύθυνσης Εργασιακών Σχέσεων, Υγείας 
και Ασφάλειας στην Εργασία και Ένταξης στην Εργασία 
του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

5. Γεώργιος Βούτσινος, Γενικός Γραμματέας Επαγγελ-
ματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, ως μέλος, 
με αναπληρώτρια την Όλγα Καφετζοπούλου, Προϊστα-
μένη του Τμήματος Μαθητείας ΕΠΑ.Λ. και Μάθησης στο 
χώρο εργασίας της Γενικής Γραμματείας Επαγγελματι-

κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Φλωρεντία Καραβατά, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Β.2.3 Τομέα Εκπαίδευσης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχεί-
ρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανάπτυξη Ανθρώ-
πινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, ως μέλος, με 
αναπληρώτρια την Νεκταρία Καρεγλά, Προϊσταμένη της 
Μονάδας Β.1.4 Τομέα Εργασίας της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μά-
θηση, ως αναπληρωματικό Μέλος.

7. Κοσμάς Σπυρόπουλος, εκπρόσωπος της Ειδικής 
Υπηρεσίας Συντονισμού Δράσεων ΕΚΤ (ΕΥΣΕΚΤ) του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, ως μέλος, με 
αναπληρωτή τον Γιάννη Φουγιαξή, εκπρόσωπο της Ει-
δικής Υπηρεσίας Συντονισμού Δράσεων ΕΚΤ (ΕΥΣΕΚΤ).

8. Αναστασία Αρβανίτη, εκπρόσωπος της Ειδικής Υπη-
ρεσίας Θεσμικής Υποστήριξης (ΕΥΘΥ) του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων, ως μέλος, με αναπληρώτρια 
την Μαρία Πρεβέντα, εκπρόσωπο της Ειδικής Υπηρεσίας 
Θεσμικής Υποστήριξης (ΕΥΘΥ).

9. Γιώργος Καραχάλιος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης Γραμματεία Διοικητή του ΟΑΕΔ, ως 
μέλος, με αναπληρώτρια την Αθανασία Θεοδωρίδου, 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης.

10. Ιωάννα Λυτρίβη, Διευθύνουσα Σύμβουλος του 
Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων Επαγ-
γελματικού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.), ως μέλος, 
με αναπληρωτή τον Θωμά Δασκαλάκη, στέλεχος της 
Διεύθυνσης Πιστοποίησης Προσόντων του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π..

Για την υποστήριξη του έργου της Ομάδας δύναται να 
καλούνται ανά περίπτωση και ανεξάρτητοι εμπειρογνώ-
μονες από το Δημόσιο ή τον Ιδιωτικό τομέα, καθώς και 
εκπρόσωποι θεσμικών φορέων και κοινωνικών εταίρων.

Β. Έργο της Διυπουργικής Ομάδας Συντονισμού
Ειδικότερα, έργο της Ομάδας είναι η κοινή επεξεργα-

σία σχετικών, κατά περίπτωση, παραδοτέων, οδηγιών, 
εγκυκλίων ή υπουργικών αποφάσεων ώστε να εκπλη-
ρωθούν εκ μέρους των ελληνικών αρχών και έναντι της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής οι όροι του Σχεδίου Δράσης ως 
προς το πλαίσιο υλοποίησης των συγχρηματοδοτούμε-
νων από το ΕΚΤ προγραμμάτων Συνεχιζόμενης Επαγγελ-
ματικής Κατάρτισης (ΣΕΚ).

Παραδοτέα και χρονοδιάγραμμα υλοποίησης των επιμέρους ενεργειών της Ομάδας:

Ι.
Εγκύκλιος για τις Προδιαγραφές - Κατευθυντήριες Γραμμές υλοποίησης συγχρημα-

τοδοτούμενων προγραμμάτων κατάρτισης με ηλεκτρονική μάθηση (e-learning).

Εκπόνηση έως

30/6/2020

ΙΙ. Εγκύκλιος σχετικά με το μοναδιαίο κόστος προγραμμάτων ΣΕΚ.
Εκπόνηση έως

30/6/2020

ΙΙΙ.
Εγκύκλιος σχετικά με τα κριτήρια επιλογής και τις διαδικασίες

παρακολούθησης και ελέγχου των παρόχων ΣΕΚ.

Εκπόνηση έως

30/07/2020

ΙV. Πλαίσιο εκπαιδευτικών προδιαγραφών προγραμμάτων ΣΕΚ.
Εκπόνηση έως

30/07/2020

V.
Πρόταση σχετικά με την ανάπτυξη ψηφιακού αποθετηρίου εκπαιδευτικού υλικού 

κατάρτισης.

Εκπόνηση έως

30/9/2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23719Τεύχος B’ 2336/15.06.2020

Ο Πρόεδρος και τα Μέλη της Ομάδας Συντονισμού 
δεν λαμβάνουν καμία πρόσθετη αμοιβή για την εργασία 
αυτή.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Ιουνίου 2020

Ο Υφυπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

Ι

Αριθμ. 3009/2/175-α’ (2)

    Παράταση ισχύος αδειών κατοχής σκοπευτικών 
όπλων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 7 και της παρ.  1 

του άρθρου 18 του ν. 2168/1993 «Ρύθμιση θεμάτων που 

αφορούν όπλα, πυρομαχικά, εκρηκτικές ύλες, εκρηκτι-

κούς μηχανισμούς και άλλες διατάξεις» (Α’ 147), όπως 

ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευ-

ση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθο-

ρισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 

και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Τις διατάξεις π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου 

της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών» (Α’ 121).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 4/2020 «Σύσταση Υπουργείου 

Μετανάστευσης και Ασύλου, καθορισμός των αρμοδι-

οτήτων του και ανακατανομή αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» (Α’ 4).

5. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 80/18.07.2019 κοινής από-

φασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Προστασί-

ας του Πολίτη «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Προστασίας του Πολίτη, Ελευθέριο Οικονόμου» (Β’ 3058).

6. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. Δ1α/ΓΠ/οικ.34439/3.6.2020 

κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επεν-

δύσεων, Προστασίας του Πολίτη, Εργασίας και Κοινω-

νικών Υποθέσεων, Υγείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού, 

Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών «Επιβολή 

του μέτρου της προσωρινής απαγόρευσης λειτουργίας 

επιμέρους ιδιωτικών επιχειρήσεων και άλλων χώρων 

συνάθροισης κοινού, στο σύνολο της Επικράτειας, για το 

χρονικό διάστημα από 5.6.2020 έως και 14.6.2020, προς 

περιορισμό της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» 

(Β’ 2146).

7. Την υπ’ αρ. 8000/1/2020/55-β’/05.06.2020 Εισήγη-

ση του Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών και Επιτελικού Σχεδιασμού του Υπουργείου 

Προστασίας του Πολίτη (άρθρο 24 παρ. 5 περ. ε’ του 

ν. 4270/2014, (Α’ 143), όπως αντικαταστάθηκε με το άρ-

θρο 34 παρ. 1 του ν. 4484/2017 (Α’ 110)), από την οποία 

προκύπτει ότι δεν προκαλείται πρόσθετη οικονομική επι-

βάρυνση σε βάρος του προϋπολογισμού Εξόδων (Π/Υ) 

των ειδικών φορέων του Υπουργείου Προστασίας του 

Πολίτη, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Η προβλεπόμενη από τις διατάξεις της υποπερ. α’ 
της περ. 5 της παρ. 1 του άρθρου 5 της υπ’ αρ. 3009/2/
23-α’/14.09.1994 απόφασης (Β’ 696), όπως ισχύει, διάρ-
κεια ισχύος αδειών κατοχής σκοπευτικών όπλων, που 
λήγουν ή έληξαν εντός του χρόνου λήψης μέτρων απο-
τροπής μετάδοσης του κορωνοϊού COVID-19 κατά τα 
οποία απαγορευόταν η διεξαγωγή σκοπευτικών αγώνων, 
παρατείνεται για τρεις (3) μήνες μετά την ημερομηνία 
επανέναρξης των αγώνων σκοποβολής.

Άρθρο 2

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Ιουνίου 2020

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

Ι

Αριθμ. 5078 (3)

    Ανάκληση της υπ’ αρ. 11042/25.09.2019 απόφα-

σης του Γενικού Γραμματέα του Ελληνικού Οργα-

νισμού Τουρισμού (Β’ 3681), περί ορισμού της 

Βαρβάρας Αυδή, μέλους του ΔΣ του ΕΟΤ, ως Ανα-

πληρώτριας του Γενικού Γραμματέα του Ελληνι-

κού Οργανισμού Τουρισμού.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του α.ν. 1565/1950 «Περί συστάσε-

ως Ελληνικού Οργανισμού Τουρισμού» (Α’ 255), όπως 

κυρώθηκε, τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τον 

ν. 1624/1951 «Περί κυρώσεως, τροποποιήσεως και συ-

μπληρώσεως του α.ν. 1565/1950 «Περί συστάσεως Ελλη-

νικού Οργανισμού Τουρισμού» (Α’ 7) και ισχύει σήμερα.

2. Τις διατάξεις του ν. 2160/1993 «Ρυθμίσεις για τον Του-

ρισμό και άλλες διατάξεις» (Α’ 118) και του ν. 3270/2004 

(Α’ 187), όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-

νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-

γάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 112), όπως ισχύει σήμερα.

4. Το π.δ. 123/2016 (Α’ 208), άρθρο 2, περί ανασύστα-

σης του Υπουργείου Τουρισμού.

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-

βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 121).

6. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 3 του π.δ. 72/

2018 (Α’ 141), όπως ισχύει, σύμφωνα με τις οποίες «Ο 

Γενικός Γραμματέας του ΕΟΤ σε περίπτωση απουσίας ή 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23720 Τεύχος B’ 2336/15.06.2020

κωλύματος αναπληρώνεται από μέλος του Διοικητικού 
Συμβουλίου, το οποίο ορίζεται από αυτόν».

7. Την υπ’ αρ. 15706/27.08.2019 (ΥΟΔΔ 636) απόφαση 
του Υπουργού Τουρισμού περί διορισμού Προέδρου και 
την υπ’ αρ. 15827/28.08.2019 απόφαση του Υπουργού 
Τουρισμού (ΥΟΔΔ 643) περί διορισμού Αντιπροέδρου 
και μελών ΔΣ του ΕΟΤ.

8. Την υπ’ αρ. 15826/28.08.2019 (ΥΟΔΔ 642) απόφαση 
του Υπουργού Τουρισμού με την οποία διορίσθηκε ο 
Φραγκάκης Δημήτριος στη θέση του Γενικού Γραμματέα 
του ΕΟΤ.

9. Την υπ’ αρ. 11042/25.09.2019 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα του Ε.Ο.Τ. περί ορισμού Αναπληρωτή 
του Γενικού Γραμματέα του Ε.Ο.Τ. (ΑΔΑ: 6ΥΖΟ469ΗΙΖ-
ΖΛ7 - Β’ 3681).

10. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋ-

πολογισμού του ΕΟΤ, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, από δημοσιεύσεως της παρούσης, την 

υπ' αρ. 11042/25.09.2019 απόφαση του Γεν. Γραμματέα 

του Ε.Ο.Τ. περί ορισμού της Βαρβάρας Αυδή, μέλους του 

ΔΣ του ΕΟΤ, ως Αναπληρώτριας του Γενικού Γραμματέα 

του Ε.Ο.Τ. (ΑΔΑ: 6ΥΖΟ469ΗΙΖ-ΖΛ7 - Β’ 3681).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Ιουνίου 2020

Ο Γενικός Γραμματέας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02023361506200004*


